PV weidinger

Chaussures de service noir - 40, 3030 Chaussures de travail
Service Femmes, O1

« Chaussures de travail Service

« ENISO 20347:2012

» Fermeture velcro

« Assise plantaire fixe

« Zone du cou-de-pied réglable

« Doublure intérieure en microfibre respirante et absorbant I'hnumidité
« SRC

- Semelle extérieure antidérapante

« Cuir lisse

- Détail zone de service

Numéro d'article WL68469

Modele 3030

Fabricant ABEBA

Numéro d'article du fabricant 3030-40

Données du fabricant du GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

SchlackenbergstraBe 5

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Genre

Capuchon de protection
Type de chaussures
Classe de sécurité
Largeur de la chaussure
Matériel (chaussures)
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL68465
WL68466
WL68467
WL68468
WL68469
WL68470
WL68471

PV weidinger

DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 paire

1 paire

noir

dames

non

Chaussure de service
o1

W10 (largeur standard)
cuir lisse

40

non

Pointure de chaussures UE
36
37
38
39
40
41
42

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl68465
https://www.weidinger.eu/fr/wl68465
https://www.weidinger.eu/fr/wl68466
https://www.weidinger.eu/fr/wl68466
https://www.weidinger.eu/fr/wl68467
https://www.weidinger.eu/fr/wl68467
https://www.weidinger.eu/fr/wl68468
https://www.weidinger.eu/fr/wl68468
https://www.weidinger.eu/fr/wl68469
https://www.weidinger.eu/fr/wl68469
https://www.weidinger.eu/fr/wl68470
https://www.weidinger.eu/fr/wl68470
https://www.weidinger.eu/fr/wl68471
https://www.weidinger.eu/fr/wl68471
http://www.tcpdf.org

