

## Chaussures de service noir - 40, 3030 Chaussures de travail Service Femmes, O1



- Chaussures de travail Service
- EN ISO 20347:2012
- Fermeture velcro
- Assise plantaire fixe
- · Zone du cou-de-pied réglable
- Doublure intérieure en microfibre respirante et absorbant l'humidité
- SRC
- Semelle extérieure antidérapante
- Cuir lisse
- Détail zone de service

Numéro d'article	WL68469
Modèle	3030
Fabricant	ABEBA
Numéro d'article du fabricant	3030-40
Données du fabricant du GPSR	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5

Products for the electronic industry













DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com

	WWW.abeba.com
Longueur avec emballage	350 mm
Largeur avec emballage	250 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	noir
Genre	dames
Capuchon de protection	non
Type de chaussures	Chaussure de service
Classe de sécurité	O1
Largeur de la chaussure	W10 (largeur standard)
Matériel (chaussures)	cuir lisse
Pointure de chaussures UE	40
Conforme aux normes ESD	non

## **Autres versions**

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL68465	36
WL68466	37
WL68467	38
WL68468	39
WL68469	40
WL68470	41
WL68471	42







